
Verkehrstage

Zug 4.49 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 5.19   (u) Wicklesgr. 5.49 MO - FR (*)

Zug 5.53 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 6.24   (u) Wicklesgr. 6.54 MO - FR (*)

Bus 6.22 Dekanat   (u) Heilsbronn 7.04   (u) Heilsbronn 7.17 MO - FR (*)

Zug 6.30 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 7.04   (u) Wicklesgr. 7.17 SA + SO + Feiertage

Zug 6.54 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 7.27   (u) Wicklesgr. 7.55 MO - FR (*)

Bus 7.21 Dekanat   (u) Heilsbr. W ! 8.26   (u) Heilsbr. W ! 8.35 nur an Schultagen

Zug 7.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 8.02  (u) Wi. nur SA 8.35 nur an Samstagen (*)

Zug 7.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 8.02 (u) Wickl. W ! 9.13 Sonn- und Feiertage

Zug 7.54 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 8.26 (u) Wickl. W ! 9.13 MO - FR (*)

Zug 8.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 9.02   (u) Wicklesgr. 9.20 SA + SO + Feiertage

Zug 8.40 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 9.06   (u) Wicklesgr. 9.20 MO - FR (*)

Bus 9.07 Dekanat   (u) Heilsbronn 10.02   (u) Heilsbronn 10.13 nur an Samstagen (*)

Zug 9.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 10.02   (u) Wicklesgr. 10.35 täglich

Bus 9.39 Dekanat   (u) Heilsbronn 10.27   (u) Heilsbronn 10.35 MO - FR (*)

Rbu 10.24 Dekanat   (u) Heilsbronn 11.06   (u) Heilsbronn 11.21 MO - FR (*)

Zug 10.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 11.02   (u) Wicklesgr. 11.21 täglich

Zug 11.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 12.02   (u) Wicklesgr. 12.35 täglich

Bus 12.25 Dekanat   (u) Heilsbronn 13.06   (u) Heilsbronn 13.13 nur an Samstagen (*)

Bus 12.24 Dekanat   (u) Heilsbronn 13.06   (u) Heilsbronn 13.20 MO - FR schulfrei (*)

Bus 12.30 Dekanat   (u) Heilsbronn 13.27   (u) Heilsbronn 13.55 nur an Schultagen

Zug 12.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 13.02   (u) Wicklesgr. 13.20 täglich

Bus 13.04 Dekanat   (u) Heilsbronn 14.02   (u) Heilsbronn 14.13 nur an Schultagen

Zug 13.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 14.02   (u) Wicklesgr. 14.35 täglich

Bus 14.17 Dekanat   (u) Heilsbronn 15.02   (u) Heilsbronn 15.13 nur an Schultagen

Zug 14.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 15.02   (u) Wicklesgr. 15.20 täglich

Bus 14.34 Dekanat   (u) Heilsbronn 15.27   (u) Heilsbr. W ! 16.12 MO - FR (*)

Bus 15.17 Dekanat   (u) Heilsbronn 16.02   (u) Heilsbronn 16.12 nur an Schultagen

Zug 15.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 16.02   (u) Wicklesgr. 16.35 täglich

Bus 16.18 Dekanat   (u) Heilsbronn 17.02   (u) Heilsbronn 17.13 MO - FR (*)

Rbu 16.25 Dekanat   (u) Heilsbronn 17.06   (u) Heilsbronn 17.20 nur an Samstagen (*)

Zug 16.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 17.02   (u) Wicklesgr. 17.20 täglich

Bus 17.06 Dekanat   (u) Heilsbronn 17.44   (u) Heilsbronn 17.55 MO - FR (*)

Zug 17.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 18.02   (u) Wicklesgr. 18.35 täglich

Bus 18.25 Dekanat   (u) Heilsbronn 19.27   (u) Heilsbronn 19.21 MO - FR (*)

Zug 18.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 19.02   (u) Wicklesgr. 19.20 täglich

Zug 19.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 20.02   (u) Wicklesgr. 20.35 täglich

Zug 20.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 21.02   (u) Wicklesgr. 21.20 täglich

Zug 21.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 22.02   (u) Wicklesgr. 22.35 täglich

Zug 22.32 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 23.02   (u) Wicklesgr. 23.20 täglich

AST 0.00 An allen   (u) Heilsbronn 0.55   (u) Heilsbr. W ! 1.02 täglich

AST 0.00 Stationen (u) nur SA  + SO 1.54   (u) Wicklesgr. 1.52 Nach Ansbach täglich

ab       WINDSBACH ANSBACH         an NüRNBERG Hbf  an

A
S

T
 (

=
 A

n
ru

f-
S

a
m

m
e
l-
T

a
x
i)
 f
ä
h
rt

 n
u
r 

n
a
c
h
 A

n
m

e
ld

u
n
g
 m

in
.1

 S
tu

n
d
e
 v

o
rh

e
r 

b
e
i 
0
9
8
1

 / 
1
9
4
1
0
. 
J
e
d
e
r 

F
a
h
rg

a
s
t 
z
a
h
lt
 1

1
,8

0
 E

u
ro

 Z
u
s
c
h
la

g
.

Abfahrt  Windsbach  1.1.24 - 8.12.24



Verkehrstage

4.38 5.07 (u) Wicklesgr. Zug 5.44 Bahnhof MO - FR (*)

5.42 6.14 (u) Wicklesgr. Zug 6.44 Bahnhof MO - FR (*)

6.03 6.14 (u) Heilsbr. W ! Bus 7.10 Dekanat MO - FR (*)

6.37 6.54 (u) Wicklesgr. Zug 7.22 Bahnhof SA + SO + Feiertage

6.46 7.14 (u) Wicklesgr. Zug 7.43 Bahnhof MO - FR (*)

7.21 7.32 (u) Heilsbr. W ! Bus 8.31 Dekanat nur an Schultagen

7.21 7.54 (u) Wicklesgr. Zug 8.22 Bahnhof SA + SO + Feiertage

7.45 7.54 (u) Wickl. W ! Zug 8.34 Bahnhof MO - FR (*)

8.37 8.54 (u) Wicklesgr. Zug 9.22 Bahnhof täglich

9.21 9.32 (u) Heilsbronn Bus 10.12 Dekanat nur an Samstagen (*)

9.21 9.32 (u) Heilsbr. W ! Rbu 10.21 Gymnas. MO - FR (*)

9.21 9.54 (u) Wicklesgr. Zug 10.22 Bahnhof täglich

10.38 10.54 (u) Wicklesgr. Zug 11.22 Bahnhof täglich

11.21 11.54 (u) Wicklesgr. Zug 12.22 Bahnhof täglich

12.21 12.32 (u) Heilsbronn Bus 13.18 Dekanat MO - FR schulfrei (*)

12.21 12.32 (u) Heilsbronn Bus 13.19 Dekanat nur an Samstagen (*)

12.34 12.49 (u) Heilsbronn Bus 13.39 Dekanat nur an Schultagen

12.21 12.32 (u) Heilsbronn Bus 13.18 Dekanat MO - FR schulfrei (*)

12.34 12.54 (u) Wicklesgr. Zug 13.22 Bahnhof täglich

13.21 13.54 (u) Wicklesgr. Zug 14.22 Bahnhof täglich

13.46 13.54 (u) Heilsbr. W ! Bus 15.10 Dekanat MO - FR (*)

14.38 14.54 (u) Wicklesgr. Zug 15.22 Bahnhof täglich

15.21 15.54 (u) Wicklesgr. Zug 16.22 Bahnhof täglich

16.21 16.32 (u) Heilsbronn Bus 17.18 Dekanat MO - FR (*)

16.21 16.32 (u) Heilsbronn Rbu 17.12 Dekanat nur an Samstagen (*)

16.38 16.54 (u) Wicklesgr. Zug 17.22 Bahnhof täglich

17.21 17.54 (u) Wicklesgr. Zug 18.22 Bahnhof täglich

18.38 18.54 (u) Wicklesgr. Zug 19.22 Bahnhof täglich

19.21 19.54 (u) Wicklesgr. Zug 20.22 Bahnhof täglich

20.36 20.54 (u) Wicklesgr. Zug 21.22 Bahnhof täglich

21.21 21.54 (u) Wicklesgr. Zug 22.22 Bahnhof täglich

22.38 22.54 (u) Wicklesgr. Zug 23.22 Bahnhof täglich

23.46 23.32 (u) Heilsbr. W ! AST 0.40 AST fährt täglich

0.21 0.14 (u) Heilsbr. W ! AST 1.20 zu allen täglich

1.06 1.13 (u) nur SA  + SO AST 2.00 Stationen Ab Nürnberg täglich

   (*)  Zug oder Bus fährt nicht an allgemeinen Feiertagen !      (u)  Umsteigen in ... erforderlich   

  Rbu (= Rufbus) fährt nur nach Anmeldung min.1 Stunde vorher bei 09872 / 5623 (kein Zuschlag).

(u) Heilsbr. W !

(u) Heilsbronn

(u) Heilsbr. W !

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

Im Bahnhof Neuendettelsau (Tel. 09874 / 4236) erhalten Sie Fahrkarten, Reservierungen und 

Reiseauskünfte: Montag, Dienstag, Mittwoch 8 bis 12 Uhr; Donnerstag, Freitag 13 bis 17 Uhr.

(u) Heilsbronn

(u) Heilsbronn

(u) Heilsbronn

(u) Wicklesgr.

(u) Heilsbr. W !

(u) Wicklesgr.

(u) Heilsbr. W !

(u) Heilsbronn

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

ab  NüRNBERG Hbf

(u) Heilsbr. W !

(u) Wicklesgr.

©
 F

a
h

rg
a
s
tv

e
rb

a
n

d
 P

R
O

 B
A

H
N

 -
 A

lle
 A

n
g
a
b
e
n
 o

h
n
e
 G

e
w

ä
h
r !

 W
e
it
e
re

 I
n
fo

rm
a
ti
o
n
e
n
 b

e
i 

w
w

w
.l
o

e
h

e
-e

x
p

re
s
s
.d

e
 u

n
d
 w

w
w

.p
ro

-b
a
h

n
.d

e
.

(u) Wicklesgr.

(u) Heilsbronn

(u) Wicklesgr.

(u) Heilsbronn

(u) Wicklesgr.

(u) Heilsbronn

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Heilsbronn

W ! Verbindungen mit leider sehr langen Wartezeiten in Wicklesgreuth oder Heilsbronn

Ankunft  Windsbach  1.1.24 - 8.12.24

ab         ANSBACH an      WINDSBACH


